
UCHWAŁA NR XLIX/560/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Gostyń do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40) oraz  art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 1693 z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego, 
Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi na terenie gminy Gostyń: 

1) aleja Niepodległości – (o przebiegu od drogi krajowej nr 12 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4906 P 
i dalej do skrzyżowania z drogą gminną ul. Górną) o długości 1668 m, zlokalizowana na działkach 
ewidencyjnych nr 22/3, 22/1, 23/1, 25, 26/5, 27/3, 28/1, 28/2, 153/1, 153/2, 154/1, 162/1 (w części), 173/3, 
177/4, 177/6, 179/10, 179/12, 179/14, 179/16, 179/17, 179/8, 179/9 obręb Brzezie oraz 2074/1, 2075/1, 2076/1, 
2077/1, 2078/1, 2079/1, 2080/17, 2080/15, 2100/6, 2100/9, 2102/3, 2102/5, 2104/1, 2105/1, 2106/1, 2107/15, 
2107/17, 2107/20, 2107/19, 2625/5, 2626/1, 2627/1, 2086/31, 2107/7 obręb Gostyń, 

2) ulica Ignacego Daszyńskiego – (o przebiegu od skrzyżowania z aleją Niepodległości) o długości 190 m, 
zlokalizowana na działkach ewidencyjnych nr 2086/33, 2086/36 obręb Gostyń. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik  
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 1D339B33-23EF-4C71-964F-361C1EB1E6A7. Podpisany Strona 1



 

 

   aleja Niepodległości 

ul. Ignacego Daszyńskiego 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/560/23

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 9 marca 2023 r.

Id: 1D339B33-23EF-4C71-964F-361C1EB1E6A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XLIX/560/23 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 9 marca 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Gostyń do kategorii dróg gminnych 

Rada Miejska zalicza do kategorii dróg gminnych nowo wybudowane drogi: aleję Niepodległości        i ulicę 
Ignacego Daszyńskiego w Gostyniu. 

 Zgodnie z art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
Dz. U., poz. 1693 z późniejszymi zmianami) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie ww. dróg do kategorii dróg gminnych. 

 Drogi wymienione w uchwale służą miejscowym potrzebom gminy i nie stanowią połączenia miast – 
siedzib gmin czy powiatów. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 1D339B33-23EF-4C71-964F-361C1EB1E6A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



